FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. º 002/2025

CONTRATANTE:  PODER  LEGISLATIVO  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI, Estado do Rio Grande do Norte, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda (CNPJ /
MF) sob nº 08.490.302/0001-05, com sede na Rua José Claudino,
4185, Centro, São Paulo do Potengi/RN –CEP: 59460.000, neste ato
representado pelo Presidente, FABIO ALVES DE LUNA.

CONTRATADA:  RONALDO  BRANDÃO  DE  ARAUJO,  brasileiro,
motorista, inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº ***963.
***-*2e RG nº 1**.***1- SSP/RN, com endereço no Rua Dois Irmãos,
nº  06 Sitio Curicaca, Zona Rural, São Paulo do Potengi/RN

DO OBJETO:  contratação temporária  de pessoal  para exercer  a
função de MOTORISTA com carga horário de 40 horas semanais.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  da  Lei  Municipal  nº.  1.164/2024,
cumulado com o art. 37, IX da Constituição Federal.

VALOR: R$ 1.518,00 (mil e quinhentos e dezoito reais)

VIGÊNCIA: 03 de fevereiro de 2025 a 03 de agosto de 2025.

São Paulo do Potengi /RN, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI
CNPJ: 08.490.302/0001-05
FABIO ALVES DE LUNA
CONTRATANTE

Publicado por: FABIO ALVES DE LUNA
Código Identificador: 51833217

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br